
StreetSaver – ušetřete
náklady a těšte se
z kvality
StreetSaver gen2

Aby obce dodržely nařízení EU zavedená v roce 2015, musí vyměnit všechny

světelné zdroje s obsahem rtuti. Obecní úřady však často nemají prostředky na

výměnu v tak velkém rozsahu, zejména v tomto období úsporných ekonomických

opatření. Obecní úřady současně čelí velkému tlaku na šetření energií a snižování

světelného znečištění noční oblohy (mnoho rtuťových svítidel je opatřeno průsvitnou

miskou zářící do všech stran). StreetSaver je cenově dostupné, vysoce kvalitní řešení

umožňující obcím zabývat se všemi těmito problémy současně s výměnou rtuťových

svítidel za systém LED – a s nutností jen omezené investice.

Výhody
• Cenově dostupné řešení LED na vršek sloupku s dobrým světelným výkonem

• Vysoká kvalita výrobku a odolné provedení

• Dlouhá životnost díky LED se středním výkonem a ochraně proti rázům 4 kV

Vlastnosti
• Speciální design s diodami LED

• Hliníkové tělo a polykarbonátové rovné sklo

• Zapojení přímo na spodní straně sloupku díky 6m kabelu

Aplikace
• Parky a náměstí, pěší zóny

• Komerční čtvrti, parkoviště

• Obytné čtvrti

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

Detaily o výrobku

StreetSaver_G2-DPP.tif

StreetSaver gen2

2Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena



Obecné informace

Značka CE Značka CE

Včetně předřadníku Ano

Značka hořlavosti -

Vyměnitelný světelný zdroj Ne

Počet předřadníkových jednotek 1 jednotka

 
Světelně technické

Divergence světelného paprsku

svítidla

-

Barva světelného zdroje Neutrální bílá

Typ optického krytu Mikročočková

optika, akrylát

Venkovní typ optiky Symetrické

Standardní úhel sklonu při montáži s

bočním vstupem

0°

Standardní úhel sklonu v případě

montáže na vršek sloupku

-

Podíl světelného toku vyzařovaného

nad vodorovnou rovinu

0

 
Provozní a elektrické

Spotřeba energie 27 W

 
Řízení a stmívání

Stmívatelné Ne

 
Mechanické a materiály

Barva těla Hliníková a šedá

 
Certifikace a použití

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK08

Kód ochrany proti vniknutí IP65

Přepěťová ochrana (společná/

rozdílová)

Úroveň přepěťové

ochrany svítidla

do 4 kV

v diferenciálním

režimu a 4 kV ve

společném režimu

Obecné informace

Order Code Full Product Name Kód řady svítidel

31100500 BPP008 LED-MP 740 PSU I GR 60P LED25

31101200 BPP008 LED-MP 830 PSU I GR 60P LED23

Světelně technické

Order Code Full Product Name

Jmenovitá náhradní

teplota

chromatičnosti

Index

podání

barev (CRI) Světelný tok

31100500 BPP008 LED-MP 740

PSU I GR 60P

4000 K 70 2 500 lm

Order Code Full Product Name

Jmenovitá náhradní

teplota

chromatičnosti

Index

podání

barev (CRI) Světelný tok

31101200 BPP008 LED-MP 830

PSU I GR 60P

3000 K 80 2 300 lm

StreetSaver gen2

3Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena



StreetSaver gen2

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


